
UCHWAŁA NR XLIII/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 106.070,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 106.070,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 40 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 49 070,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 49 070,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 49 070,00 
855   Rodzina 0,00 17 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 15 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 

   Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 

bieżące razem: 0,00 106 070,00 
Ogółem: 0,00 106 070,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 238.830,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 119.830,92 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 119.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 1



2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 132.760,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 40.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 92.760,92 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 

zmniejszenie -13 760,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 760,92 -13 760,92 
600   Transport i łączność 

zwiększenie 13 760,92 13 760,92 13 760,92 0,00 13 760,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 760,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 760,92 -13 760,92 

 60017  Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 13 760,92 13 760,92 13 760,92 0,00 13 760,92 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 13 760,92 13 760,92 13 760,92 0,00 13 760,92 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -13 760,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 760,92 -13 760,92 

630   Turystyka zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 53 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 3



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 16 300,00 0,00 16 300,00 3 700,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 16 300,00 0,00 16 300,00 3 700,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 41 630,00 41 630,00 41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 4



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 6 509,00 6 509,00 6 509,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 5



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

zmniejszenie -132 760,92 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -92 760,92 -92 760,92 
Wydatki razem: 

zwiększenie 238 830,92 119 830,92 116 130,92 69 070,00 47 060,92 3 700,00 119 000,00 119 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 6



§ 3. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 3.700,00 zł, 
z tego: 

a) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwli z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w miejscowości Iwla celem zwiększenia potencjału technicznego”– 3.700,00 zł, 

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 667.078,35 zł, ustalone w tabeli nr 
11 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2021, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. Tabela nr 3. Wydatki 
z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
444 632,29   

52 458,92 394 873,37 
w tym 

12 000,00 55 475,43 
60016 Drogi gminne 67 475,43 

Łęki 
Dukielskie 

Kopanie rowów przy 
drogach gminnych oraz 

uzupełnienie kruszywem 
dróg gminnych 

12 000,00 0,00 
   

Nowa Wieś 
Wykonanie nakładki  

asfaltowej w ciągu drogi 
gminnej w Nowej Wsi  

0,00 14 384,73 
   Teodorówka Dokończenie drogi 

gminnej nr 114513R do 
skrzyżowania z drogą 

wojewódzką. Wykonanie 
nakładki asfaltowo- 

bitumicznej.   
0,00 18 560,70 

   Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 

gminnych  nr 315/1 i nr 
315/2 oraz udrożnienie 

rowów 0,00 22 530,00 
w tym 

37 758,92 339 397,94 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 
801.Wykonanie 

asfaltowej, udrożnienie 
rowu przy w/w drodze 

0,00 34 799,78 Cergowa  
Zabudowanie rowu 
przydrożnego przy 

drodze wewnętrznej 
stanowiącej własność 

działki 801 13 760,92 0,00 

600 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

377 156,86 

Barwinek 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 175 na 
odcinku 120 m. 

0,00 12 726,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 7



Chyrowa 
 Położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej 100/1  

0,00 14 908,13 

Głojsce 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej (nakładka 

asfaltowa ) wraz z 
podbudową oraz  na 

drodze wewnętrznej nr 
ewid.2518. 

0,00 32 589,49 

Jasionka 
Budowa drogi 

wewnętrznej od 
powiatowej na działkach 

2501,2503,2491. 

0,00 43 000,00 

Lipowica 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 
wewnętrznych nr 671, 

647 w Lipowicy 

0,00 22 774,97 

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 2532 na 
stadion         

0,00 15 060,70 

Mszana 

Remont drogi 
wewnętrznej nr 211 w 
Mszanie. Odcinek od 
drogi na Niklowiec do 

gospodarstwa 
Mieczysława i Krystyny 

Zięba 21 998,00 0,00 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 
drogach wewnętrznych 

nr 993i 896   0,00 23 000,00 Nadole 
Założenie przepustu przy 
drodze wewnętrznej nr 

437 
2 000,00 0,00 

Równe 
Budowa ścieżki-drogi 

przez wieś  
nr 2358/1, 2358/2, 

2358/3 0,00 44 360,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 8



Teodorówka Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 

1830.Wykonanie 
nakładki asfaltowo-

bitumicznej , 
zabezpieczenie rowu 

przy drodze. 0,00 30 000,00 
    Wietrzno Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 137 oraz 

udrożnienie rowów   
0,00 22 530,70 

    Zboiska Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze  

wewnętrznej nr 401 do 
skrzyżowania z drogą nr 
394 i całość drogi nr 394 

długość około 190m  
0,00 29 573,47 

    Zyndranowa Budowa drogi 
wewnętrznej Nr 195 

0,00 14 073,59 
 w tym 2 700,00 0,00 
 

60095 Pozostała 
działalność 

2 700,00 

Iwla 

Montaż luster 
drogowych na drogach 

gminnych nr 2084 i  
wewnętrznych nr 

577,807 1 200,00 0,00 
    

Łęki 
Dukielskie 

Zamontowanie luster 
drogowych przy trzech 
drogach gminnych nr 

682, 1403,2532   
1 500,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

18 501,63   0,00 18 501,63 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościa

mi 

18 501,63 

w tym 

0,00 18 501,63 
    

Myszkowskie 

Wykonanie elewacji 
wraz z 

termomodernizacją 
budynku użyteczności 

publicznej (budynek po 
byłej szkole)  0,00 18 501,63 

710  Działalnośc 
usługowa 

2 000,00 

  

2 000,00 0,00 
 71012 Zadania z 

zakresu geodezji 
i kartografii 

2 000,00 

w tym 

2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 9



    

Równe 

Regulacja stanu 
prawnego odcinka drogi 
gminnej na ulicy Zenona 

Staronia , ulicy Polnej 
(czynności geodezyjne)  

2 000,00 0,00 
 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarow
a 

12 000,00   

2 000,00 10 000,00 

754 

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

12 000,00 w tym 
2 000,00 10 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych na budowę 

garażu dla OSP 
Barwinek  0,00 10 000,00 

    
Zyndranowa Zakup wyposażenia dla 

OSP w Zyndranowej 
2 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

103 333,04  

0,00 103 333,04 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

103 333,04 w tym 

0,00 103 333,04 
    Dokończenie wykonania 

projektu oświetlenia 
drogowego 4 lamp na 

drodze gminnej nr 1308 
0,00 2 330,16 

    
Projekt oświetlenia 

ulicznego droga 
powiatowa nr 1994R 

0,00 6 000,00 
    

Iwla 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na drodze 

gminnej nr  2653, 2770 
od drogi powiatowej na 

Łoną Górę    0,00 35 000,00 
    

Jasionka 

Wykonanie 
dokumentacji 

oświetlenia ulicznego 
przy drogach oraz 
założenie lamp.    

0,00 5 560,70 
    

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w całej 

miejscowości poprzez 
wymianę starych lamp 
oraz dołożenie nowych 
w miejsce gdzie brakuje 
około 34 nowych lamp. 

0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 10



    

Nadole 
Założenie pojedynczych 

lamp ulicznych przy 
drogach nr 437,670  

0,00 5 500,00 
    

Tylawa 
Montaż 5 lamp 

oświetleniowych w ciągu 
drogi DK19 i  drogi 

gminnej nr 478.   

0,00 28 942,18 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

83 911,39   

43 501,63 40 409,76 
w tym 

43 501,63 40 409,76 

Głojsce Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 15 000,00 0,00 

Nadole 

Zakup sprzętu 
gospodarczego (typu 

chłodziarka) oraz zakup 
środków i materiałów 

niezbędnych do remontu 
Domu Ludowego  6 066,21 0,00 

Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do 

Domu ludowego w 
Nowej Wsi     3 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wymiana okien i drzwi 
wejściowych w Domu 

Ludowym  
0,00 13 062,83 

Równe 

Wykonanie i montaż 
gabloty zewnętrznej 
wolnostojącej koło 

budynku Domu 
Ludowego     2 200,00 0,00 

Trzciana 
Termomodernizacja 

budynku Domu 
Ludowego w Trzcianie i 

jego odwodnienie  
0,00 20 346,93 

Wietrzno 
Zakup piły spalinowej 

podkrzesywarki do 
Domu Ludowego  

3 500,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, 

świetlice i kluby 

83 911,39 

Zawadka 
 Rymanowska 

Remont Domu 
Ludowego na działce 

117 13 735,42 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 11



Budowa wiaty przy 
Domu Ludowym na 
działce 117 - III etap 0,00 7 000,00 

Wydatki łącznie 667 078,35   99 960,55 567 117,80 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B260A69-4EB2-4196-A3C2-A180BC36991B. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


